Sig+num [en blanc] Petris Dei gracia regis Aragonum, etc., qui hec concessit firmavit 
et juravit et huic instrumento sigillum suum appendicium apponi voluit et mandavit in testi
monium omnium premissorum. Visa Rodcricus. 

Sig+num fratris Johannis Ferdinandi de Heredia, castellani predicti, qui laudavit et 
firmavit predicta. Sig+num Petri de Vallo, regentis predictam thesaurariam, qui premissa 
scrvare et tenere juravit. 

Dominus rex mandavit mihi Thome de Canellis, in cuius posse predictus dominus ra 
et alii predicti firmarunt et jurarunt predicta. 

(ACA, e, r. 1474, f. 84) 
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